
UCHWAŁA NR XLIII /247/2014

RADY GMINY SZCZYTNIKI

z  dnia  25  kwietn ia  2014  r.

w sprawie:wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  w Antoninie

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.), oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 

40  ust.  1 pkt.  1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż w  drodze  przetargu  nieruchomości  gruntowych 

stanowiących  własność  Gminy Szczytniki,  położonych w msc.  Antonin  stanowiących 

działki nr: 

• 141 o pow. 0,41 ha, 

• 143 o pow. 0,31 ha, 

• 144 o pow. 0,33 ha,

• 155/2 o pow. 4,46 ha 

oraz 

• działki zabudowanej nr 155/1 o pow. 0,16 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e 
d o  U C HWA Ł Y N R  X L I I I / 2 4 7 / 2 0 1 4

R A D Y G M I N Y S ZC ZY T N I K I

z  d n i a  2 5  kw i e t n i a  2 0 1 4  r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.)  do  właściwości  Rady  Gminy  należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,  przekraczających zakres zwykłego 

zarządu, dotyczących zasad zbycia nieruchomości gruntowych.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 

oraz  nieruchomości  zabudowanej  stanowiących  własność  Gminy  Szczytniki  a  położonych 

w msc. Antonin. Cztery z nieruchomości stanowią grunty orne natomiast piąta działka stanowi 

działkę zbudowaną i została wydzielona z działki rolnej w celu uzyskania większego dochodu 

do majątku gminy. Wobec powyższego nieruchomości rolne oraz nieruchomość zabudowaną 

należy sprzedać w drodze przetargu. 


	UCHWAŁA NR XLIII/247/2014

